ESTADO DO PARÁ
, PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Parauapebas (PA), 16 de março de 2016.

MEMO N° 058/2016

A
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA
SRA. Alane Paula Araújo

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N° 00912016

Prezada Senhora,

Encaminhamos-lhe, consoante Art. 181-A do Regimento Interno, para análise e

emissão de parecer prévio, o Projeto de Lei n° 009/2016, do Poder Executivo, lido na

sessão ordinária de 15/03/2016, que autoriza o Poder Executivo a conceder títulos

definitivos de terrenos urbanos localizados no município de Parauapebas.

Atenciosamente,

41 I I I I 11 11 a fil)
p• 	4

G I TIVO
à dos Ver Parauapebas

Uma uri• e

Jardison James Le
Gomes da Sivo lva e Silva

Diretor gislati
Portaria 973/2015

AVENIDA F — QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAP
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-,';'13

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1